2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект
от                       года                                                                            №

поселок Гирей

О внесении изменения в постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от    18 сентября 2017 года № 201 «Об образовании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Гирейского городского
 поселения Гулькевичского района

В целях приведения правовых актов администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей  39 Федерального закона от                  5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации работы, связанной с размещением заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд Гирейского городского поселения Гулькевичского района, эффективного использования средств местного бюджета, направленных на реализацию мероприятий, закрепленных за администрацией Гирейского городского поселения Гулькевичского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 18 сентября 2017 года            № 201 «Об образовании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Гирейского городского поселения Гулькевичского района», изложив приложение № 2 к нему в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гирейского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от   29 июня 2012 года № 100 «Об определении мест, специально установленных для обнародования нормативных правовых актов Гирейского городского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района в информационно       -телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Гирейского городского поселения

Гулькевичского района

                            Р.А. Алексеенко
  ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Гирейского городского поселения

  Гулькевичского района

от                   г. №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Гирейского городского поселения

Гулькевичского района                                                                             от 18 сентября 2017 года № 201 (в редакции постановления администрации Гирейского городского

поселения Гулькевичского района

от                     г. №       )

СОСТАВ

единой комиссии Гирейского городского поселения Гулькевичского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Гирейского городского поселения

Гулькевичского района

	Алексеенко Роман Александрович

	-
	глава Гирейского городского поселения Гулькевичского района, председатель комиссии, член комиссии;

	Грицак Александр

Васильевич
	-
	заместитель главы Гирейского городского поселения Гулькевичского района, заместитель председателя комиссии, член комиссии;

	Вихарева Лариса Евгеньевна
	-
	главный специалист администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района, секретарь комиссии, член комиссии (удостоверение от 27 ноября 2018 года №1737/18).

	Члены комиссии:

	Королева
-

Любовь Васильевна
	-
	главный специалист администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района (удостоверение от 27 ноября 2013 года №1719);

	Нарбекова

Светлана Николаевна
	-
	руководитель Учреждения по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Гирейского городского поселения Гулькевичского района (удостоверение от 27 ноября 2018 года № 1753/18);

	Расулова

Алена Ивановна
	-
	исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения культуры Центр культуры и досуга «Фламинго» Гирейского городского поселения Гулькевичского района (удостоверение от 25 августа 2020 года 982/20);

	Уварова
-

Оксана Владимировна
	-
	главный специалист администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района;

	Устинова

Лина Александровна

	специалист Учреждения по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Гирейского городского поселения Гулькевичского района.».

Главный специалист администрации

Гирейского городского поселения

Гулькевичского района

       Л.Е. Вихарева